報道機関 各位

「パートナーシップ構築宣言」推進活動として

市長が市内企業へ訪問します！

 本市では、さいたま商工会議所と連携のもと、内閣府及び経済産業省等が推進して

いる「パートナーシップ構築宣言」に賛同し、価格転嫁をはじめとする企業間の適正

な取引の実現に向け、市内事業者への普及啓発を行っています。

このたび、市長及びさいたま商工会議所会頭が「パ－トナーシップ構築宣言」推進

活動として、下記のとおり市内企業を訪問しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和５年２月２４日（金） １３時１５分

２ 訪問企業

株式会社朝日ラバー

（大宮区土手町２丁目７番２）

３ その他

  当日取材を希望する場合は、２月２２日（水）１７時までに、経済政策課まで

ご連絡ください。

 ＜参考＞

「パートナーシップ構築宣言」について
サプライチェーンの取引先や価値創造を図る事業者の皆様との連携・共存共栄を

進めることで、新たなパートナーシップを構築することを、「発注者」側の立場か

ら企業の代表者の名前で宣言するもの。

※企業への依頼文については、別紙をご確認ください。

記者発表資料

令和５年２月１７日（金）

問い合わせ先：経済政策課

課長：新井

担当：木元、徳田、小川

電話：８２９－１３６２

内線：４５７１